
La 5ème Gentlemen Bernard Vifian

Samedi 1er octobre 2016

Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

TOUTES CATEGORIES

Parcours : 13.8km

Pos. N° Nom Nom 2 Date de Naissance Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 103 Ornon Grégory Fischer Nicolas 35/39 ans Autre 00:17:46.20 -

2 134 Alpen Robert Alexander Duncan 40/40 ans Gentlemen 00:18:05.60 19.40

3 180 Grauser Damien Grauser Florian 42/39 ans Gentlemen 00:18:20.44 34.24

4 151 Schütz Carl Bussard Dimitri 20/20 ans Autre 00:18:28.59 42.39

5 167 Dias Da Silva Joao Noyelle Kevin 18/22 ans Autre 00:18:38.85 52.65

6 137 Rollini Marc Bachmann Stéphane 41/? Gentlemen 00:18:51.13 1:04.93

7 162 Boullin Sylvain Anderegg Damien 34/29 ans Autre 00:18:52.22 1:06.02

8 106 Santos Paulo Melancia Stefane 43/23 ans Gentlemen 00:18:56.45 1:10.25

9 163 Burnier  Cédric Melancia Stefane 17/23 ans Autre 00:19:12.99 1:26.79

10 164 Ackermann Louis Kolly Christophe 65/45 ans Gentlemen 00:19:31.81 1:45.61

11 127 Moine Stéphane Moine Florian 47/21 ans Père-Fils 00:19:33.71 1:47.51

12 142 Martin Pierre-Yves Ornon Grégory 60/35 ans Gentlemen 00:19:49.08 2:02.88

13 136 Benavent Roberto Gavillet Harald 35/34 ans Autre 00:19:56.40 2:10.20

14 153 Digiacomo Gregorio Billaudel Didier 39/57 ans Gentlemen 00:20:01.38 2:15.18

15 104 Kilmartin Jane Anderegg Damien 47/29 ans Mixte 00:20:11.84 2:25.64

16 154 Quincey John Quincey Scott 51/17 ans Père-Fils 00:20:19.59 2:33.39

17 138 Carballo David Carballo Sébastien 45/45 ans Gentlemen 00:20:23.30 2:37.10

18 178 Schneeberger Eléa Hugentobler Loïc 18/34 ans Mixte 00:20:30.66 2:44.46

19 139 Laurent Manuel Laurent Luca 49/18 ans Père-Fils 00:20:35.98 2:49.78

20 161 Erbeia Grégoire Erbeia Mathieu 41/34 ans Père-Fils 00:20:36.03 2:49.83

21 149 Aubanel Laurent Aubanel Matthieu 46/16 ans Père-Fils 00:20:40.00 2:53.80

22 159 Bernard Jérome Vifian Frédéric 42/42 ans Gentlemen 00:20:55.04 3:08.84

23 110 Digiacomo Gregorio Le Coguic Fabien 39/25 ans Autre 00:20:55.79 3:09.59

24 102 Erbeia Grégoire Erbeia Sébastien 41/38 ans Gentlemen 00:21:02.72 3:16.52

25 121 Moreira Bruno Cunha Manuel 34/43 ans Gentlemen 00:21:04.53 3:18.33

26 122 Gindre Maxime Tomé Joaquim 19/49 ans Gentlemen 00:21:07.09 3:20.89

27 115 Jolti Mickael Zimmermann Yaël 27/22 ans Mixte 00:21:17.93 3:31.73

28 133 Dunand Jean-marc Boichat Cédric 49/47 ans Gentlemen 00:21:33.67 3:47.47

29 109 Cardoso Marco Magalhaes Carlos 29/40 ans Gentlemen 00:21:40.48 3:54.28

30 131 Liechti Patrick Brahier Aurore 59/39 ans Mixte 00:21:54.00 4:07.80

31 100 Gazeau Frédéric Vifian Frédéric 47/42 ans Gentlemen 00:21:55.02 4:08.82

32 111 Garcia Antonio Valerio José Carlos 47/52 ans Gentlemen 00:21:55.10 4:08.90

33 117 Jungo Arnaud Grandjean Stéphane ?/48 ans Gentlemen 00:21:56.13 4:09.93

34 158 Flückiger Grégoire Sermet Cédric 43/46 ans Gentlemen 00:21:59.47 4:13.27

35 112 Perdaems Pierre Perdaems Theo 56/16 ans Père-Fils 00:22:01.18 4:14.98

36 152 Terrier Nicolas Barthe Christophe 50/52 ans Gentlemen 00:22:15.79 4:29.59

37 129 Gozard Lenny Gozard Stephane 18/43 ans Père-Fils 00:22:18.68 4:32.48

38 114 Cantero Montero Honly Bazar bachi Amir 40/39 ans Gentlemen 00:22:19.47 4:33.27

39 116 Fichet Jacques-Hervé Fichet Titouan 44/16 ans Père-Fils 00:22:21.27 4:35.07

40 165 Alpagot Tolga Morris Julian Gentlemen 00:22:22.02 4:35.82

41 120 Millioz Jérémy Arson Joseph 29/39 ans Autre 00:22:22.29 4:36.09

42 108 Arnéodo Johanne Degerine Claude 48/50 ans Mixte 00:22:23.38 4:37.18

43 140 Goodwin Vicky Cawthray Rich 39/? Mixte 00:22:26.63 4:40.43

44 118 Boscardin Céline Boscardin Bruno 21/46 ans Famille 00:22:34.62 4:48.42

45 157 Cordey Pierre-Yves Cordey Matthieu 43/14 ans Père-Fils 00:22:59.70 5:13.50

46 169 Constant Fabien Constant Matteo 46/13 ans Père-Fils 00:23:04.50 5:18.30

47 146 Oberson Swann Oberson Johan 30/29 ans Mixte 00:23:06.48 5:20.28

48 124 Ferreira   Carlos Vilarrubias Maxime 41/42 ans Gentlemen 00:23:12.20 5:26.00

49 125 Robert Gilbert Presedo Roberto 51/40 ans Gentlemen 00:23:31.04 5:44.84

50 143 Stettler Christian Stettler Yann 50/16 ans Père-Fils 00:23:43.93 5:57.73

51 148 Ecuyer Didier Ecuyer Maud 56/16 ans Famille 00:23:50.89 6:04.69

52 144 Vesin Laurent Vesin Margot 48/13 ans Famille 00:23:51.73 6:05.53

53 130 Schneeberger Denis Schneeberger Apolline 54/15 ans Famille 00:23:56.05 6:09.85

54 123 Dias Da Silva José Azevedo   Calors 43/41 ans Gentlemen 00:23:57.39 6:11.19

55 147 Roux Jacques Roux Théo 62/13 ans Gentlemen 00:24:31.41 6:45.21

56 199 De Garrini  Clement Neuenschwander Cyril 27/25 ans Autre 00:24:32.10 6:45.90

57 179 de Siebenthal Serge Fincati Marco 42/47 ans Gentlemen 00:24:34.62 6:48.42

58 128 Walsh Gerry Wisniewska Joanna 42/35 ans Mixte 00:24:37.23 6:51.03

59 132 Hinni Marc Hinni Espen 50/14 ans Père-Fils 00:24:55.29 7:09.09

60 150 Simon Roland Cottin Mathieu 71/26 ans Père-Fils 00:25:17.77 7:31.57

61 145 Sudre Kruseman Alice Kruseman Maaike 14/44 ans Famille 00:25:30.31 7:44.11

62 155 Salome Patrick Bracone Piers 43/48 ans Autre 00:27:32.55 9:46.35

63 101 Aubry Alain Aubry Daniil 50/15 ans Père-Fils 00:28:25.94 10:39.74

64 105 Paganini Jérôme Paganini Paolo 37/7 ans Gentlemen 00:33:38.54 15:52.34

65 160 Aubry Alain Aubry Yaroslav 50/9 ans Père-Fils 00:35:41.49 17:55.29

66 168 Paganini Jérôme Paganini Stefano 37/6 ans Père-Fils 00:36:38.60 18:52.40

Non partant(s) DNS

107 Ackermann Louis Ackermann Janet 65/69 ans Mixte

119 Jolidon Susana Jolidon Cédric 44/18 ans Mixte

126 Paganini Karine Paganini Federico 42/4 ans Famille

135 Girard Arnaud Grigoriou Christopher 35/40 ans Gentlemen

141 Cunit Pierre Cunit Paul 49/13 ans Père-Fils

156 Grenat Gabriel Chavanne Johis 28/26 ans Autre

Autre

Pos. N° Nom Nom 2 Date de Naissance Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 103 Ornon Grégory Fischer Nicolas 35/39 ans Autre 00:17:46.20 -

2 151 Schütz Carl Bussard Dimitri 20/20 ans Autre 00:18:28.59 42.39

3 167 Dias Da Silva Joao Noyelle Kevin 18/22 ans Autre 00:18:38.85 52.65

4 162 Boullin Sylvain Anderegg Damien 34/29 ans Autre 00:18:52.22 1:06.02
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5 163 Burnier  Cédric Melancia Stefane 17/23 ans Autre 00:19:12.99 1:26.79

6 136 Benavent Roberto Gavillet Harald 35/34 ans Autre 00:19:56.40 2:10.20

7 110 Digiacomo Gregorio Le Coguic Fabien 39/25 ans Autre 00:20:55.79 3:09.59

8 120 Millioz Jérémy Arson Joseph 29/39 ans Autre 00:22:22.29 4:36.09

9 199 De Garrini  Clement Neuenschwander Cyril 27/25 ans Autre 00:24:32.10 6:45.90

10 155 Salome Patrick Bracone Piers 43/48 ans Autre 00:27:32.55 9:46.35

Non partant(s) DNS

156 Grenat Gabriel Chavanne Johis 28/26 ans Autre

Famille

1 118 Boscardin Céline Boscardin Bruno 21/46 ans Famille 00:22:34.62 -

2 148 Ecuyer Didier Ecuyer Maud 56/16 ans Famille 00:23:50.89 1:16.27

3 144 Vesin Laurent Vesin Margot 48/13 ans Famille 00:23:51.73 1:17.11

4 130 Schneeberger Denis Schneeberger Apolline 54/15 ans Famille 00:23:56.05 1:21.43

5 145 Sudre Kruseman Alice Kruseman Maaike 14/44 ans Famille 00:25:30.31 2:55.69

Non partant(s) DNS

126 Paganini Karine Paganini Federico 42/4 ans Famille

Gentlemen

1 134 Alpen Robert Alexander Duncan 40/40 ans Gentlemen 00:18:05.60 -

2 180 Grauser Damien Grauser Florian 42/39 ans Gentlemen 00:18:20.44 14.84

3 137 Rollini Marc Bachmann Stéphane 41/? Gentlemen 00:18:51.13 45.53

4 106 Santos Paulo Melancia Stefane 43/23 ans Gentlemen 00:18:56.45 50.85

5 164 Ackermann Louis Kolly Christophe 65/45 ans Gentlemen 00:19:31.81 1:26.21

6 142 Martin Pierre-Yves Ornon Grégory 60/35 ans Gentlemen 00:19:49.08 1:43.48

7 153 Digiacomo Gregorio Billaudel Didier 39/57 ans Gentlemen 00:20:01.38 1:55.78

8 138 Carballo David Carballo Sébastien 45/45 ans Gentlemen 00:20:23.30 2:17.70

9 159 Bernard Jérome Vifian Frédéric 42/42 ans Gentlemen 00:20:55.04 2:49.44

10 102 Erbeia Grégoire Erbeia Sébastien 41/38 ans Gentlemen 00:21:02.72 2:57.12

11 121 Moreira Bruno Cunha Manuel 34/43 ans Gentlemen 00:21:04.53 2:58.93

12 122 Gindre Maxime Tomé Joaquim 19/49 ans Gentlemen 00:21:07.09 3:01.49

13 133 Dunand Jean-marc Boichat Cédric 49/47 ans Gentlemen 00:21:33.67 3:28.07

14 109 Cardoso Marco Magalhaes Carlos 29/40 ans Gentlemen 00:21:40.48 3:34.88

15 100 Gazeau Frédéric Vifian Frédéric 47/42 ans Gentlemen 00:21:55.02 3:49.42

16 111 Garcia Antonio Valerio José Carlos 47/52 ans Gentlemen 00:21:55.10 3:49.50

17 117 Jungo Arnaud Grandjean Stéphane ?/48 ans Gentlemen 00:21:56.13 3:50.53

18 158 Flückiger Grégoire Sermet Cédric 43/46 ans Gentlemen 00:21:59.47 3:53.87

19 152 Terrier Nicolas Barthe Christophe 50/52 ans Gentlemen 00:22:15.79 4:10.19

20 114 Cantero Montero Honly Bazar bachi Amir 40/39 ans Gentlemen 00:22:19.47 4:13.87

21 165 Alpagot Tolga Morris Julian Gentlemen 00:22:22.02 4:16.42

22 124 Ferreira   Carlos Vilarrubias Maxime 41/42 ans Gentlemen 00:23:12.20 5:06.60

23 125 Robert Gilbert Presedo Roberto 51/40 ans Gentlemen 00:23:31.04 5:25.44

24 123 Dias Da Silva José Azevedo   Calors 43/41 ans Gentlemen 00:23:57.39 5:51.79

25 147 Roux Jacques Roux Théo 62/13 ans Gentlemen 00:24:31.41 6:25.81

26 179 de Siebenthal Serge Fincati Marco 42/47 ans Gentlemen 00:24:34.62 6:29.02

27 105 Paganini Jérôme Paganini Paolo 37/7 ans Gentlemen 00:33:38.54 15:32.94

Non partant(s) DNS

135 Girard Arnaud Grigoriou Christopher 35/40 ans Gentlemen

Mixte

1 104 Kilmartin Jane Anderegg Damien 47/29 ans Mixte 00:20:11.84 -

2 178 Schneeberger Eléa Hugentobler Loïc 18/34 ans Mixte 00:20:30.66 18.82

3 115 Jolti Mickael Zimmermann Yaël 27/22 ans Mixte 00:21:17.93 1:06.09

4 131 Liechti Patrick Brahier Aurore 59/39 ans Mixte 00:21:54.00 1:42.16

5 108 Arnéodo Johanne Degerine Claude 48/50 ans Mixte 00:22:23.38 2:11.54

6 140 Goodwin Vicky Cawthray Rich 39/? Mixte 00:22:26.63 2:14.79

7 146 Oberson Swann Oberson Johan 30/29 ans Mixte 00:23:06.48 2:54.64

8 128 Walsh Gerry Wisniewska Joanna 42/35 ans Mixte 00:24:37.23 4:25.39

Non partant(s) DNS

107 Ackermann Louis Ackermann Janet 65/69 ans Mixte

119 Jolidon Susana Jolidon Cédric 44/18 ans Mixte

Père-Fils

1 127 Moine Stéphane Moine Florian 47/21 ans Père-Fils 00:19:33.71 -

2 154 Quincey John Quincey Scott 51/17 ans Père-Fils 00:20:19.59 45.88

3 139 Laurent Manuel Laurent Luca 49/18 ans Père-Fils 00:20:35.98 1:02.27

4 161 Erbeia Grégoire Erbeia Mathieu 41/34 ans Père-Fils 00:20:36.03 1:02.32

5 149 Aubanel Laurent Aubanel Matthieu 46/16 ans Père-Fils 00:20:40.00 1:06.29

6 112 Perdaems Pierre Perdaems Theo 56/16 ans Père-Fils 00:22:01.18 2:27.47

7 129 Gozard Lenny Gozard Stephane 18/43 ans Père-Fils 00:22:18.68 2:44.97

8 116 Fichet Jacques-Hervé Fichet Titouan 44/16 ans Père-Fils 00:22:21.27 2:47.56

9 157 Cordey Pierre-Yves Cordey Matthieu 43/14 ans Père-Fils 00:22:59.70 3:25.99

10 169 Constant Fabien Constant Matteo 46/13 ans Père-Fils 00:23:04.50 3:30.79

11 143 Stettler Christian Stettler Yann 50/16 ans Père-Fils 00:23:43.93 4:10.22

12 132 Hinni Marc Hinni Espen 50/14 ans Père-Fils 00:24:55.29 5:21.58

13 150 Simon Roland Cottin Mathieu 71/26 ans Père-Fils 00:25:17.77 5:44.06

14 101 Aubry Alain Aubry Daniil 50/15 ans Père-Fils 00:28:25.94 8:52.23

15 160 Aubry Alain Aubry Yaroslav 50/9 ans Père-Fils 00:35:41.49 16:07.78
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16 168 Paganini Jérôme Paganini Stefano 37/6 ans Père-Fils 00:36:38.60 17:04.89

Non partant(s) DNS

141 Cunit Pierre Cunit Paul 49/13 ans Père-Fils

U11 Filles

Parcours : 3km

Pos. N° Nom Club Date de Naissance Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 1 Van Gele Neilina VC Annemasse 08/06/2006 U11 Filles 00:06:01.04 -

2 2 Barbereau Juliette Team Allinges Publier 28/07/2007 U11 Filles 00:06:27.89 26.85

3 3 Luder Salome Vélo Club Saint Julien 13/02/2006 U11 Filles 00:06:34.59 33.55

U11 Garçons

Parcours : 3km

1 4 Lagona Romain VC Excelsior Martigny 10/04/2006 U11 garçons 00:06:02.13 -

2 9 Dind Ewan VC Echallens 08/11/2007 U11 garçons 00:06:19.68 17.55

3 5 Perrin Evan - 03/05/2006 U11 garçons 00:06:28.17 26.04

4 7 Billat Rossi Paolo Vélo Club Saint Julien 15.05.2007 U11 garçons 00:06:41.99 39.86

5 8 Silian  Roméo Vélo club Fully 22/02/2007 U11 garçons 00:06:48.94 46.81

6 12 Dunand Kerwan Triathlon Club Genève 14.02.2008 U11 garçons 00:07:00.43 58.30

7 10 Beti Thomas Triathlon Club Genève 2007 U11 garçons 00:07:00.59 58.46

8 11 Cerato Florian Sprinter Club Ligon 30/04/2008 U11 garçons 00:08:19.06 2:16.93

U13 filles

Parcours : 6.5km

1 18 Humberset-Fillon Amandine Team Allinges Publier 26/02/2004 U13 filles 00:12:32.29 -

2 23 Sudre Jane Triathlon Club Genève 06/06/2004 U13 filles 00:12:51.79 19.50

3 20 Echard Lucie Team Allinges Publier 28/02/2004 U13 filles 00:12:52.42 20.13

4 19 Beti Laura Triathlon Club Genève 2004 U13 filles 00:12:54.98 22.69

5 21 Beti Alexia Triathlon Club Genève 2004 U13 filles 00:13:09.93 37.64

6 22 Jacolino Emeline Sprinter Club Ligon 31/07/2004 U13 filles 00:13:17.90 45.61

U13 garçons

Parcours : 6.5km

1 32 Salvadori Axel Team Allinges Publier 13/10/2004 U13 garçons 00:11:11.32 -

2 26 Andre Alexi GO La Léchère 01/02/2005 U13 garçons 00:11:30.88 19.56

3 28 Dunand Killian Triathlon Club Genève 25/01/2004 U13 garçons 00:11:36.66 25.34

4 27 Barbereau Loic Team Allinges Publier 25/06/2004 U13 garçons 00:11:59.80 48.48

5 30 Drillaud Louis Team Allinges Publier 11/02/2005 U13 garçons 00:12:36.53 1:25.21

6 31 Luder Matthieu Vélo Club Saint Julien 09/07/2004 U13 garçons 00:12:58.74 1:47.42

7 38 Guerin Morgan VC Excelsior Martigny 27.10.2004 U13 garçons 00:13:08.11 1:56.79

8 34 Prudentino Julien UC Gessienne 24/02/2005 U13 garçons 00:13:08.68 1:57.36

9 33 Sachetto Maxence Vélo Club Saint Julien 04/08/2005 U13 garçons 00:13:47.78 2:36.46

10 39 Le Roy Mathis Vélo Club Saint Julien 14/12/2004 U13 garçons 00:13:57.21 2:45.89

Non partant(s) DNS

35 Ferron Anthony Vélo Club Saint Julien 10/03/2005 U13 garçons

37 Debuire Tinael Vélo Club Saint Julien 24/01/2005 U13 garçons

U15 filles

Parcours : 6.5km

1 42 Beti Rebecca Triathlon Club Genève 2002 U15 filles 00:12:13.46 -

2 63 Laury Ines Team Allinges Publier 05.10.2003 U15 filles 00:12:20.93 7.47

3 43 Golay Emma Triathlon Club Genève 27/01/2003 U15 filles 00:12:51.26 37.80

U15 garçons-U17 filles 1

Parcours : 6.5km

1 46 Fortis Damien Sprinter Club Ligon 05/11/2002 U15 garçons-U17 filles 1 00:10:17.65 -

2 56 Harnischberg Théo TRYverdon 26/02/2002 U15 garçons-U17 filles 1 00:10:29.37 11.72

3 47 Mathieu Theo Team Allinges Publier 31/10/2002 U15 garçons-U17 filles 1 00:10:35.96 18.31

4 48 Cerato Gabriele Sprinter Club Ligon 05/10/2002 U15 garçons-U17 filles 1 00:10:56.29 38.64

5 49 Cardoso Louis Team Allinges publier 15/06/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:00.80 43.15

6 52 Taverney Arthur Sprinter Club Ligon 14/12/2002 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:14.10 56.45

7 51 Collet Tom Vélo Club Saint Julien 18/10/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:18.46 1:00.81

8 53 Hellegouarch Titouan Vélo Club Saint Julien 12/10/2002 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:23.77 1:06.12

9 57 Constant Matteo - 08/04/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:26.57 1:08.92

10 61 Darbellay Lucien Vélo Club Saint Julien en 21/02/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:27.08 1:09.43

11 50 Vesin Quentin Sprinter Club Ligon 22/10/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:31.10 1:13.45

12 55 Gregoris Judicael vélo club de St Julien en 13/02/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:42.24 1:24.59

13 44 Lazzarelli Rayan Bikeinlove 09.01.2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:11:43.05 1:25.40

14 59 Caul-Futy Basile Saint-Julien en Genevois 25/07/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:12:04.25 1:46.60

15 54 Vesin Margot Sprinter Club Lignon 22/02/2001 U15 garçons-U17 filles 1 00:12:16.04 1:58.39

16 60 Allet Christophe Bikeinlove 17/09/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:12:31.04 2:13.39

17 58 Stettler Romain - 19/01/2003 U15 garçons-U17 filles 1 00:15:24.25 5:06.60

Abandon(s) DNF
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



La 5ème Gentlemen Bernard Vifian

Samedi 1er octobre 2016

Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

62 Habte Ahforom 01/01/2002 U15 garçons-U17 filles 1

U17 garçons et U17 filles 2

Parcours : 13.5km

1 71 Lesage Corentin VC Annemasse 17/10/2000 U17 garçons et U17 filles 2 00:19:48.41 -

2 69 Picard Sebastien - 31/01/2001 U17 garçons et U17 filles 2 00:22:40.51 2:52.10

Non partant(s) DNS

67 Jolidon Nicola VC Lyss 20/05/2000 U17 garçons et U17 filles 2

CHALLENGE IAM

U11 Filles

Pos. Nom Club Catégorie IAM Classique UVG Défi Gentlemen Points

1 Van Gele Neilina U11 Filles 95 95 100 100 390

2 Barbereau Juliette U11 Filles 100 90 95 95 380

3 Luder Salome U11 Filles 90 85 85 90 350

4 Debarges Amalia U11 Filles 0 100 0 0 100

5 Borne Fanny VC Courtételle U11 Filles 0 0 90 0 90

6 Mayer Olivia U11 Filles 0 0 80 0 80

7 Pellein Romane U11 Filles 0 0 75 0 75

8 Jacob Line U11 Filles 0 0 70 0 70

9 Bradbury Hannah Athenaz U11 Filles 0 0 65 0 65

U11 garçons

Pos. Nom Club Catégorie IAM Finale 1 Finale 2 Finale 3 Finale 4 Points

1 Lagona Romain U11 garçons 100 100 100 100 400

2 Perrin Evan U11 garçons 90 95 75 90 350

3 Billat Rossi Paolo VCSJ U11 garçons 85 0 60 85 230

4 Vacca Francesco U11 garçons 95 0 90 0 185

5 Dind Ewan VC Echallens U11 garçons 0 0 85 95 180

6 Silian  Roméo Vélo club Fully U11 garçons 0 0 95 80 175

7 Beti Thomas triathlon club genève U11 garçons 0 0 80 70 150

8 Dunand Kerwan Triathlon club Genève U11 garçons 0 0 65 75 140

9 Cerato Florian sprinter club U11 garçons 0 0 45 65 110

10 Prati Tom The Prati's U11 garçons 0 0 70 0 70

11 Rau Mathys école Avully U11 garçons 0 0 55 0 55

12 Allet Martin U11 garçons 0 0 50 0 50

13 Rochat Igor Rochat Cycles U11 garçons 0 0 40 0 40

14 Joseph Eliott Groupe cycliste du Lignon U11 garçons 0 0 35 0 35

15 Favre Léo U11 garçons 0 0 0 0 0

16 Henry Max U11 garçons 0 0 0 0 0

U13 filles

Pos. Nom Club Catégorie IAM Finale 1 Finale 2 Finale 3 Finale 4 Points

1 Humberset-Fillon Amandine U13 filles 100 100 95 100 395

2 Echard Lucie U13 filles 80 90 90 90 350

3 Beti Laura U13 filles 85 95 85 85 350

4 Beti Alexia U13 filles 95 85 80 80 340

5 Jacolino Emeline U13 filles 75 80 75 75 305

6 Sudre Jane U13 filles 90 0 100 95 285

7 Saucy Charlène GS Ajoie U13 filles 0 0 70 0 70

8 Joliat Flavie GS Ajoie U13 filles 0 0 65 0 65

9 Nicolet-Dit-Félix Sibylle U13 filles 0 0 60 0 60

10 Schäfer Aïtana Avully U13 filles 0 0 55 0 55

11 Schmid Melyssa U13 filles 0 0 0 0 0

U13 garçons

Pos. Nom Club Catégorie IAM Finale 1 Finale 2 Finale 3 Finale 4 Points

1 Andre Alexi U13 garçons 100 95 80 95 370

2 Barbereau Loic U13 garçons 95 90 85 85 355

3 Dunand Killian U13 garçons 85 85 90 90 350

4 Drillaud Louis U13 garçons 70 75 65 80 290

5 Salvadori Axel U13 garçons 90 0 95 100 285

6 Luder Matthieu U13 garçons 75 70 50 75 270

7 Maret Gratien U13 garçons 80 80 75 0 235

8 Prudentino Julien U13 garçons 65 60 45 65 235

9 Guerin Morgan U13 garçons 0 65 55 70 190

10 Sachetto Maxence U13 garçons 50 55 0 60 165

11 Le Roy Mathis U13 garçons 45 45 0 55 145

12 Nese Nolan U13 garçons 60 50 30 0 140

13 Ferron Anthony U13 garçons 40 40 25 0 105

14 Christen Jan U13 garçons 0 100 0 0 100

15 Obrist Noah RMV Cham-Hagendorn U13 garçons 0 0 100 0 100

16 Debuire Tinael U13 garçons 55 0 35 0 90

17 Tendon  Pierre #vccjoliatcycles U13 garçons 0 0 70 0 70

18 Schenk Nathan GS Ajoie U13 garçons 0 0 60 0 60

19 Houlmann Kevin VC Courtételle U13 garçons 0 0 40 0 40

20 Vallois Noah U13 garçons 35 0 0 0 35

21 Bacchema Téo U13 garçons 0 0 20 0 20
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22 Rochat Oscar Rochat Cycles U13 garçons 0 0 15 0 15

23 Briatte Carl Michel Vélo Club Saint Julien U13 garçons 0 0 10 0 10

24 Barbereau Loïc Team Allinges Publier U13 garçons 0 0 0 0 0

U15 filles

Pos. Nom Club Catégorie IAM Finale 1 Finale 2 Finale 3 Finale 4 Points

1 Beti Rebecca U15 filles 100 90 95 100 385

2 Laury Ines U15 filles 0 85 90 95 270

3 Golay Emma Triathlon Club Genève U15 filles 0 0 80 90 170

4 Roy Camille U15 filles 0 100 0 0 100

5 Blandino Maëva VC Courtételle U15 filles 0 0 100 0 100

6 Nussberger Fanny U15 filles 0 95 0 0 95

7 Saucy Pauline GS Ajoie U15 filles 0 0 85 0 85

8 Weber Tanja U15 filles 0 80 0 0 80

9 Routier Margaux Routier Bikers U15 filles 0 0 75 0 75

U17 garçons et U17 filles 2

Pos. Nom Club Catégorie IAM Finale 1 Finale 2 Finale 3 Finale 4 Points

1 Lesage Corentin U17 garçons et U17 filles 2 100 0 100 100 300

2 Lawton Henry U17 garçons et U17 filles 2 65 70 90 0 225

3 Balmer Alexandre U17 garçons et U17 filles 2 0 100 80 0 180

4 Barras Noe U17 garçons et U17 filles 2 0 95 70 0 165

5 Maret Alexis U17 garçons et U17 filles 2 95 20 50 0 165

6 Ender Robin U17 garçons et U17 filles 2 0 90 75 0 165

7 Fichet Titouan U17 garçons et U17 filles 2 90 60 0 0 150

8 Perdaems Theo U17 garçons et U17 filles 2 20 80 30 0 130

9 Picard Sebastien U17 garçons et U17 filles 2 0 0 15 95 110

10 Carite Gauthier U17 garçons et U17 filles 2 75 0 35 0 110

11 Cornaglia Loic U17 garçons et U17 filles 2 70 40 0 0 110

12 Perrin Louis UC PASSY U17 garçons et U17 filles 2 0 0 95 0 95

13 De Lisi Nicolo BPR RACETEAM RMC GOSSAU U17 garçons et U17 filles 2 0 0 85 0 85

14 Giraud Mathieu U17 garçons et U17 filles 2 85 0 0 0 85

15 Naegeli Manuel U17 garçons et U17 filles 2 0 85 0 0 85

16 Holdener Cyprien U17 garçons et U17 filles 2 50 35 0 0 85

17 Chabert Gregory U17 garçons et U17 filles 2 80 0 0 0 80

18 Weber Oliver U17 garçons et U17 filles 2 0 75 0 0 75

19 Rigaud Jean Sebastien CHAMBERY CYCLISME COMPETITION U17 garçons et U17 filles 2 0 0 65 0 65

20 Seibert Sho U17 garçons et U17 filles 2 0 65 0 0 65

21 Vallat Josue VC Courtételle / #vccjoliatcycles U17 garçons et U17 filles 2 0 0 60 0 60

22 Talland Adrien U17 garçons et U17 filles 2 60 0 0 0 60

23 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle U17 garçons et U17 filles 2 0 0 55 0 55

24 Sermonet Joran U17 garçons et U17 filles 2 55 0 0 0 55

25 Ducruet Mathis U17 garçons et U17 filles 2 0 55 0 0 55

26 Boegli Jonathan U17 garçons et U17 filles 2 0 50 0 0 50

27 Neuenschwander Mike U17 garçons et U17 filles 2 0 45 5 0 50

28 Jolidon Nicola CCN - NICE Cycling Team U17 garçons et U17 filles 2 0 0 45 0 45

29 Paret-Peintre Valentin U17 garçons et U17 filles 2 45 0 0 0 45

30 Marti Benjamin U17 garçons et U17 filles 2 40 1 1 0 42

31 Famularo Maxime U17 garçons et U17 filles 2 0 1 40 0 41

32 Conod Nicolas U17 garçons et U17 filles 2 35 0 0 0 35

33 Van Gele Morgan U17 garçons et U17 filles 2 30 1 1 0 32

34 Rossier Thibault U17 garçons et U17 filles 2 0 30 0 0 30

35 Treuthardt Colin U17 garçons et U17 filles 2 0 25 1 0 26

36 Duverney Nathanael Vélo club Saint Julien en Genevois U17 garçons et U17 filles 2 0 0 25 0 25

37 Vaurs Lexane U17 garçons et U17 filles 2 25 0 0 0 25

38 Ambrossini Lino U17 garçons et U17 filles 2 0 0 20 0 20

39 Fellmann Daniel U17 garçons et U17 filles 2 0 15 0 0 15

40 Brunner Sylvain U17 garçons et U17 filles 2 0 10 1 0 11

41 Genini Christian Velo Club Mendrisio-PL Valli U17 garçons et U17 filles 2 0 0 10 0 10

42 Avril Stephane U17 garçons et U17 filles 2 0 5 0 0 5

43 Roth Vincent U17 garçons et U17 filles 2 0 1 1 0 2

44 Bieler Dominik RMV Chur - Raiffeisen - Alsoft U17 garçons et U17 filles 2 0 0 1 0 1

45 Bogli Jonathan U17 garçons et U17 filles 2 0 0 1 0 1

46 Luder Guillaume St Julien en Genevois U17 garçons et U17 filles 2 0 0 1 0 1

47 Ecuyer Maud U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 0 1

48 Myers Elias U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 0 1

49 Serra Carlos U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 0 1

50 Stettler Yann U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 0 1

51 Taccoz Bastien U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 0 1

52 Taillefert Zeon U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 0 1

53 Hofer  Manuel Team Raiffeisen Aadorf-Elgg U17 garçons et U17 filles 2 0 0 0 0 0

54 Marchetto Martina Montreux-Rennaz Cyclisme U17 garçons et U17 filles 2 0 0 0 0 0

55 Taillefert Zéon Sprinter Club Lignon U17 garçons et U17 filles 2 0 0 0 0 0

U15 garçons-U17 filles 1

Pos. Nom Club Catégorie IAM Finale 1 Finale 2 Finale 3 Finale 4 Points

1 Fortis Damien Sprinter Club Ligon U15 garçons-U17 filles 1 95 75 75 100 345

2 Mathieu Theo Team Allinges Publier U15 garçons-U17 filles 1 90 90 60 90 330

3 Cerato Gabriele Sprinter Club Ligon U15 garçons-U17 filles 1 85 85 70 85 325

4 Cardoso Louis Team Allinges publier U15 garçons-U17 filles 1 80 80 55 80 295

5 Collet Tom Vélo Club Saint Julien U15 garçons-U17 filles 1 75 30 50 70 225

6 Hellegouarch Titouan Vélo Club Saint Julien U15 garçons-U17 filles 1 65 45 45 65 220

7 Vesin Quentin Sprinter Club Ligon U15 garçons-U17 filles 1 70 65 30 50 215

8 Taverney Arthur Sprinter Club Ligon U15 garçons-U17 filles 1 55 35 35 75 200
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9 Harnischberg Théo TRYverdon U15 garçons-U17 filles 1 0 0 80 95 175

10 Vesin Margot Sprinter Club Lignon U15 garçons-U17 filles 1 50 60 1 30 141

11 Gregoris Judicael vélo club de St Julien en U15 garçons-U17 filles 1 60 20 5 45 130

12 Constant Matteo - U15 garçons-U17 filles 1 0 50 10 60 120

13 Lazzarelli Rayan Bikeinlove U15 garçons-U17 filles 1 40 25 0 40 105

14 Hochstrasser Loris Velo Club Lugano U15 garçons-U17 filles 1 0 0 100 0 100

15 Fichet Ulysse U15 garçons-U17 filles 1 100 0 0 0 100

16 Christen Fabio U15 garçons-U17 filles 1 0 100 0 0 100

17 Martinoli Lorenzo Velo Club Lugano U15 garçons-U17 filles 1 0 0 95 0 95

18 Balmer Aurelie U15 garçons-U17 filles 1 0 95 0 0 95

19 Petrogalli Ivan Velo Club Mendrisio U15 garçons-U17 filles 1 0 0 90 0 90

20 Tendon Arnaud #vccjoliatcycles U15 garçons-U17 filles 1 0 0 85 0 85

21 Caul-Futy Basile Saint-Julien en Genevois U15 garçons-U17 filles 1 35 10 1 35 81

22 Darbellay Lucien Vélo Club Saint Julien en U15 garçons-U17 filles 1 0 0 20 55 75

23 Stettler Romain - U15 garçons-U17 filles 1 0 55 0 20 75

24 Leclerc Alexis U15 garçons-U17 filles 1 0 70 0 0 70

25 Allet Christophe Bikeinlove U15 garçons-U17 filles 1 25 15 1 25 66

26 Willemin Bastien #vccjoliatcycles U15 garçons-U17 filles 1 0 0 65 0 65

27 Levy Simon U15 garçons-U17 filles 1 45 0 15 0 60

28 Andrieux Thibault UC Gessienne U15 garçons-U17 filles 1 0 0 40 0 40

29 Kropf Colin Ray U15 garçons-U17 filles 1 0 40 0 0 40

30 Reichenbach Robin VCExcelssior U15 garçons-U17 filles 1 30 0 1 0 31

31 Varone Baptiste Cyclophile sédunois U15 garçons-U17 filles 1 0 0 25 0 25

32 Henry Evgueny U15 garçons-U17 filles 1 20 0 0 0 20

33 Carron Noe VCE EXCELSIOR MARTIGNY U15 garçons-U17 filles 1 0 5 1 0 6

34 Böllenrücher Mattia U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

35 Chiandotto Gioele Velo Club Lugano U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

36 Comment Marie GS Ajoie U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

37 Houlmann Chloé #vccjoliatcycles U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

38 Rochat Eliott Rochat Cycles U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

39 Schneeberger Apolline Sprinter Club Lignon U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

40 Voutaz Jérémie VC Excelsior Martigny U15 garçons-U17 filles 1 0 0 1 0 1

41 Rogivue Adrien U15 garçons-U17 filles 1 0 1 0 0 1

42 Wijkström Benjamin U15 garçons-U17 filles 1 0 0 0 0 0

43 Habte Ahforom U15 garçons-U17 filles 1 0 0 0 0 0
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